

乐至中学玉龙校区新高考改革配套及教学设施设备采购

评审情况表

项目编号：N5120222024000034

2024-05-15

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术指标 (25.07分)	项目实施方案 (24.00分)	演示 (10.93分)	售后服务 (10.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川中瑞汇峰企业管理有限公司	是	否	评审条款"未载明或者载明的标的名称、数量、计量单位及其他实质性内容与招标文件要求不一致，且采购单位无法接受的，属于无效响应。" "不通过，专家组评审意见：未按招标文件要求提供强制产品证书	否	/	/	/	/	/	/	
2	成都伟创领睿科技有限公司	是	是	/	否	8.5400	20.2286	0.0000	8.3929	28.46	65.62	

第一中标候选人：乐至县至勤人力资源服

3	乐至县至勤人力资源服务有限公司	是	是	/	否	21.0100	21.6000	10.9300	9.1071	30.00	92.65	务有限公司； 报价金额： 16,448,130.50 （壹仟陆佰肆拾肆万捌仟壹佰叁拾元伍角整）。 第二中标候选人：乐至县乐信商贸有限公司； 报价金额： 16,686,255.80 （壹仟陆佰陆拾捌万陆仟贰佰伍拾伍元捌角整）。
4	资阳市城投市政服务有限公司	是	否	评审条款"未载明或者载明的标的名称、数量、计量单位及其他实质性内容与招标文件要求不一致，且采购单位无法接受的，属于无效响应。"不通过，专家组评审意见：未提供与投标产品一致的强制节能证书	否	/	/	/	/	/	/	第三中标候选人：成都伟创领睿科技有限公司； 报价金额： 17,340,983.00 （壹仟柒佰叁拾肆万零玖佰捌拾叁元整）。
5	乐至县乐信商贸有限公司	是	是	/	否	8.5400	19.8857	0.0000	8.5714	29.57	66.57	
6	中国电信股份有限公司资阳分公司	是	否	评审条款"未载明或者载明的标的名称、数量、计量单位及其他实质性内容与招标文件要求不一致，且采购单位无法接受的，属于无效响应。"不通过，专家组评审意见：未提供与投标产品一致的强制节能证书	否	/	/	/	/	/	/	